Prospetto costi retributivi anno 2018

Retribuzioni
Adduzione

Approvvigionamenti e acquisti

Captazione

Distribuzione

FOC acq. energia elettrica
FOC gestione utenze idriche
FOC manut. e servizi tecnici
Misura

Nera e Mista

Organi legali, dir.one e staff
Potabilizzazione

Ser. personale e delle RU
Servizi amm.vi e finanziari
Servizi ing.

Servizi informatici

Trasporti e autoparco
Totale complessivo

Trattamento di fine rapporto

Adduzione

Approvvigionamenti e acquisti

Captazione

Distribuzione

FOC acq. energia elettrica
FOC gestione utenze idriche
FOC manut. e servizi tecnici
Misura

Nera e Mista

Organi legali, dir.one e staff
Potabilizzazione

Ser. personale e delle RU
Servizi amm.vi e finanziari
Servizi informatici

Servizi ing.

Trasporti e autoparco
Totale complessivo

Contributi previdenziale e oneri sociali

Adduzione

Approvvigionamenti e acquisti

Captazione

Distribuzione

FOC acq. energia elettrica
FOC gestione utenze idriche
FOC manut. e servizi tecnici
Misura

Nera e Mista

Organi legali, dir.one e staff

169.221,53
134.467,51
150.468,41
947.121,86

31.964,15

539.692,76

78.212,19

651.867,57
710.554,01
253.829,79
200.369,76

36.580,09

198.271,85
156.885,06
187.388,92

35.084,75

4.481.980,21

13.627,27
11.094,13
12.177,74
73.433,97

2.224,38
43.445,76

5.944,92
51.978,30
52.624,70
20.394,56
16.129,94

2.511,84
14.761,96
15.088,30
12.362,32

2.584,94

350.385,03

54.503,33
45.141,09
48.587,30
305.069,10
9.600,20
174.603,88
24.863,69
211.321,73
220.838,43
79.654,57



Potabilizzazione

Ser. personale e delle RU
Servizi amm.vi e finanziari
Servizi informatici

Servizi ing.

Trasporti e autoparco
Totale complessivo

altro
FOC gestione utenze idriche
Organi legali, dir.one e staff
Totale complessivo

65.090,27
11.402,63
61.335,99
61.704,17
48.970,67
12.016,57
1.434.703,62

72,56
7.184,81
7.257,37



